
役 員 就 任 の ご 挨 拶

                         

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 9 月2５日開催の弊社第４５回定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記の

とおり取締役および執行役員が選任され それぞれ就任いたしました

つきましては 役員一同社業発展に一層努力をいたす所存でございますので 今後とも

倍旧のご指導ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬白

平成３０年 ９月吉日

株式会社タカハタ電子

代表取締役会長 安 房 毅

代表取締役社長 渡 部 隆

記

【取締役】

代表取締役会長（ＣＥＯ） 安 房  毅 （昇任） 最高経営責任者

代表取締役社長（ＣＯＯ） 渡 部  隆 （昇任） 経営執行責任者

取 締 役       北 﨑 健 介 （重任） 営 業 部 門 統 括

【監査役】

監 査 役       鶴 岡 謙 治 （重任）

    【執行役員】

     常務執行役員        嘉 藤  清 （昇任） 生 産 部 門 統 括

     執 行 役 員        稲 毛 宗 之 （新任） 管 理 部 門 統 括

執 行 役 員        鈴 木 清 人 （重任） ODM 事 業 統 括

     執 行 役 員        照 井 俊 一 （重任） 物流ｼｽﾃﾑ事業統括

なお 9 月 25 日開催の株主総会締結の時をもって専務取締役 久保 裕一は退任し

非常勤顧問に就任いたしました

   在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申しあげます

以上


